
Java Developer – Backend (telekomunikace)
 75 000 - 95 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Přidej se k týmu, který vyvíjí komunikační systém, který he používaný po celém světě.

Náplň práce
Analýza požadavků a návrh řešení v týmu  
Vývoj nových funkcí v Java a jejich pokrytí unit a integračními testy  
Integrace s dalšími komponentami systému a spolupráce s ostatními týmy  
Oprava chyb, optimalizace, návrh vylepšení  
Účast na plánování a odhadech v rámci agilního vývoje (Scrum/SAFe)  
Prezentace výsledků projektu interním stakeholderům 

Požadavky
Dobrá znalost Java SE a principů objektového návrhu  
Znalost síťových protokolů (HTTP, WebSocket)  
Základy práce s Linuxem  
Zkušenosti s verzovacím systémem (Git nebo TFS)  
Angličtina na komunikativní úrovni  
Samostatnost, ale i schopnost týmové spolupráce  
Chuť učit se nové věci Výhodou je:  
znalost frameworku Akka  
práce se SIP  
zkušenost s servisní architekturou nebo používání Dockeru v produkci. 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a až 3 dny HO týdně  
Moderní kanceláře v blízkosti MHD a restaurací  
Neformální atmosféru a přátelský tým  
Prostor pro profesní růst a možnost ovlivnit vývoj klíčových komponent  
Přístup k mezinárodnímu know-how a moderním technologiím  
Relax zónu, společné akce a podporu ve vzdělávání 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


